
UCHWAŁA Nr 826/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego stanowiącego własność Powiatu 

Rypińskiego będącego w posiadaniu Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie dla Domu 

Dziecka w Rypinie. 
 

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego stanowiącego własność 

Powiatu Rypińskiego będącego w posiadaniu Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie dla 

Domu Dziecka w Rypinie: 

1. Samochód osobowy marki Volkswagen Transporter, nr rejestracyjny CRY 02JR, nr VIN 

WV2ZZZ7HZ9H153349, rok produkcji 2009. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

 

        Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki - ……….…….………. 

2. Piotr Czarnecki - ……….….…....……. 

3. Monika Kalinowska-……………………....... 

4. Piotr Makowski - ………….….………. 

5. Paweł Sobierajski     - ……………..……….. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego stanowiącego własność Powiatu 

Rypińskiego będącego w posiadaniu Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie dla Domu 

Dziecka w Rypinie. 
 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

W związku z zakupem nowego samochodu osobowego dla Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie, jest potrzeba 

przeniesienia  samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter o numerze rejestracyjnym CRY 

02JR  na potrzeby Domu Dziecka w Rypinie 
 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 

 


